

قوانین و مقررات بس TUSD

دبیار تمننت ترانسپورت به کمک شما نیاز دارد تا اطمینان حاصل گردد که برای هر معلم یک سفر مصنون به مکتب تضمین می شود. مهم است به یاد داشته باشید که متعلمینی که منتقل می شوند تحت اختیار مستقیم راننده بس قرار دارند و مسئولیت متعلمین این است که قوانین را مراعات نماید تا از اجازه خود برای سواری در بس محافظت نماید. به اساس جدید عمل، متعلم ممکن است حقوق بس خود برای سال مکتب متباقی را با اولین یا چند تخلف متوالی از دست دهد.
(EC §§ 44807؛ 48900؛ پالیسی هیئت 1.15131)

	<p>زیان رساندن به ملکیت یا کثیف کردن ساحه در ایستگاه های بس.</p> <p>پنج (5) دقیقه قبل از وقت تعیین شده رسیدن بس در ایستگاه بس حاضر باشد.</p> <p>استفاده از یک تلفون موبایل یا وسیله الکترونیکی هنگام سواری در بس.</p>
<p>اولین راپور رفتار غلط: متعلم توقعات رفتار بس را با مدیر محل و راننده بس بررسی می کند. ولی به طور کتبی مطلع می شود.</p>	<p>برای سوار بس شدن یک صف تشکیل دهید و به طرف بس حرکت نکنید تا وقتی که بس کاملاً متوقف شود و دروازه های بس به طور مکمل باز شود. (داخل شدن یا بیرون شدن از بس از طریق دروازه ای به غیر از دروازه اصلی مگر به اساس رهنمایی راننده بس).</p> <p>نوبتی سوار شوید، داخل یا زمان سوار شدن یا پیاده شدن از بس در تماس بدنی آزار دهنده دخیل نشوید (مثل جنگیدن، سیلی زدن، کتک زدن، با پنجه زدن، تپله کردن، موی کشیدن و غیره).</p> <p>فوراً حرکت کنید و با روی خود به طرف جلو بنشینید، پا های خود را بر کف مقابل چوکی بس قرار دهید. وقتی بس در حال حرکت است همیشه نشسته باشید. (خودداری کردن از نشستن، تبدیل چوکی ها، رفتن بالا یا زیر چوکی ها، خودداری از شریک کردن چوکی با سایر متعلمین)</p> <p>کشیدن عضوی از بدن به بیرون از پنجره یا پرتاب کردن اشیاء به بیرون از پنجره های بس یا داخل بس. (نشان دادن بازوها یا دیگر بخش های بدن از طریق پنجره های بس)</p> <p>خوردن، نوشیدن، سگرت زدن یا روشن کردن گوگرد در بس. ریختن زباله در بس.</p>
<p>دومین راپور رفتار غلط: حق بس متعلم باید برای پنج (5) روز تعلیمی بند شود. والدین به طور کتبی مطلع می شوند و از آنها خواسته می شود که در یک کنفرانس همراهی مدیر یا شخص منصوب او اشتراک نمایند.</p>	<p>استفاده از زبان توهین آمیز یا نشان دادن حرکات زشت. تکلم با صدای بلند یا سر و صدا کردن که می تواند باعث حواس پرتی راننده گردد. (صحبت کردن و/یا سر و صدا کردن، خودداری از صحبت کردن با صدای آهسته هنگام حضور در بس)</p> <p>بستن چوکی ها یا راهروهای بس با پا یا دیگر متعلقات.</p> <p>حیوانات زنده (به غیر سگ های رهنمای نابینایان و سگ های رهنما - در این موارد، راننده ممکن است مشخص کند آیا حیوان باید پوزه بند داشته باشید یا خیر)، خزندگان یا حشرات نباید در بس سوار شوند.</p> <p>آوردن اشیای کلان و حجیم، اسکیت برد، اسکوتر، توپ یا ظروف شیشه ای به بس.</p> <p>زیان رساندن یا خراب کردن هر بخشی از بس باید توسط والدین یا سرپرستان شخص (اشخاص) مسئول جبران خسارت شود.</p> <p>دستکار کنترل های بس، رادیو، وسایل ایمنی یا خروجی های ایمرجنسی.</p> <p>سکوت در حین نزدیک شدن به لوحه های توقف، سیگنال ها، محل عبور خطوط ترین یا در هوای غبار آلود یا بد حفظ خواهد گردید.</p> <p>همیشه از سرک در مقابل بس به تشخیص و/یا تحت کنترل راننده عبور نمایید.</p> <p>فقط در نقاط سوار شدن نورمال آنها پیاده شوند، متعلمین مجاز نمی باشند که در دیگر محل های توقف به غیر محل توقف مجاز، پیاده شوند.</p> <p>به دقت همگی قوانین و مقررات را رعایت نمایید و فوراً طرز العمل های راننده را جواب دهید.</p> <p>متعلمین کودکان که در محل توقف یک کلانسال یا شخص منصوب را ملاقات نمی کنند به دفتر مکتب خود برگردانده خواهند شد.</p>
<p>سومین راپور رفتار غلط: اجازه بس متعلم باید برای ده (10) روز تعلیمی بند شود. والدین به طور کتبی مطلع می شوند و از آنها خواسته می شود که در یک کنفرانس همراهی مدیر یا شخص منصوب او اشتراک نمایند.</p>	<p>چهارمین راپور رفتار غلط: اجازه بس متعلم باید برای پانزده (15) روز تعلیمی بند شود. والدین به طور کتبی مطلع می شوند و از آنها خواسته می شود که در یک کنفرانس همراهی مدیر یا شخص منصوب او اشتراک نمایند.</p>
<p>پنجمین راپور رفتار غلط: اجازه بس متعلم برای متباقی سال بند خواهد شد. والدین به طور کتبی مطلع می شوند و از آنها خواسته می شود که در یک کنفرانس همراهی مدیر یا شخص منصوب او اشتراک نمایند.</p>	<p>پروسه درخواست تجدیدنظر بس:</p> <p>(1) اگر والدین/سرپرست مایل است برای حذف متعلم درخواست تجدیدنظر نماید، اولین درجه درخواست تجدیدنظر مدیر متعلم است.</p> <p>(2) اگر والدین/سرپرست از تصمیم مدیر محل راضی نیست، والدین/سرپرست می تواند به خدمات متعلمین درخواست تجدیدنظر نماید</p>

با توجه به شدت تخلف، یک رد اتوماتیک اجازه های سواری بس ممکن است به دلایل ذیل اعمال شود:

- ا. جنگیدن، گاز گرفتن یا تف کردن
- ب. استفاده از فحش یا حرکات زشت برای راننده بس، دستیار راننده، دیگر متعلمین یا مردم عام.
- ج. خراب کردن بس یا ملکیت خصوصی.
- د. بیرون آمدن از بس از طریق یک پنجره یا خروجی ایمرجنسی بس (به غیر وضعیت ایمرجنسی)
- ه. آوردن هر نوع اسلحه یا وسیله خطرناکه به بس مکتب.
- و. آوردن هر نوع گوگرد، سگرت و/یا مواد کنترل شده به بس مکتب.
- ز. هر وقتی مسئولان مکتب، ترانسپورت و/یا مردم عام به یک بس به دلیل رفتار غلط متعلم (متعلمین) اعزام می شوند.
- ح. تهدید راننده/ دستیار راننده و دیگر متعلمین.

یادداشت: متعلمین SPED/504 که نیازهای مخصوصی دارند ممکن است حمایت ها/مساعدت هایی داشته باشند که تعیین استننا به اساس مورد انجام می گردد.